
3 soveværelse Byhus til salg i Torre Pacheco, Murcia

Dette meget friske og velpræsenterede Eagle Townhouse har 2 soveværelser på øverste etage og 1 i den ombyggede
underbygning.

Ved indgangen til ejendommen fra gaden eller indkørslen bliver du budt velkommen med et rummeligt, flisebelagt
terrasseområde med god plads til en pool, jacuzzi, grill og siddepladser.

Gennem ind i selve hjemmet åbner det op til en spiseplads og loungeområde med et åbent køkken. Spiseområdet har
plads til et bord og stole med loungeområdet i tilknytning til, hvor du bare kan slappe af. Det åbne køkken er udstyret
med alle hvidevarer og har et opbevaringsområde på bagsiden, som ville være ideelt som et ekstra bryggers. Radiator
og aircon er begge installeret. Du vil også finde et moderniseret brusebad på denne etage med en komplet suite og
hjørnebruser.

Bevæger sig ned til den ombyggede underbygning. Dette er blevet smagfuldt opgraderet og konverteret for at give et
andet opholdsrum og et tredje soveværelse. På bagsiden er der opbevaringsenheder og et stort opbevaringsområde.
Der er mulighed for at modernisere og opgradere dette område yderligere til 2 soveværelser og et opholdsområde,
hvis man ønsker det.

På første sal har du 2 soveværelser af god størrelse, begge med indbyggede garderobeskabe, loftsventilatorer og et
vindue. Soveværelse 1 har dobbeltdøre, der fører til en yderligere terrasse / balkon ideel til en afslappende kaffe om
morgenen, og da ejendommen er sydvestvendt, får du det bedste af solen hele dagen.
Badeværelset på dette niveau har igen en komplet suite med en overheadbruser og vindue. 

Tagterrassen er af en god størrelse med rigelig plads igen til stole til at slappe af, bord og stole til at spise al fresco og
en grill. Den fantastiske udsigt over golf, landskabet og bjergene er fantastisk. 

Sierra golf ligger ved siden af Sierra golfbanen (9 huller), men de er nu begyndt at arbejde på at bringe dette til en 18
hullers bane med detailhandelsenheder og frontlinje golfhuse planlagt inden for udviklingen. Med alt dette foregår det
gør denne ejendom til en idé investering og eller udlejningsejendom.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for

  3 soveværelser   2 badeværelser   148m² Byg størrelse

84.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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